
     

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M.

LAPKRIČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 3- 398 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS

ĮGYVENDINIMO 02.1.1-CPVA-V-521 PRIEMONĖS ,,NAUJOS KARTOS
PRIEIGOS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ
SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2018 m.                       d. Nr. 
Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. lapkričio 22 d. įsakymą 

Nr.  3-398  ,,Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos

įgyvendinimo 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės ,,Naujos kartos prieigos plėtra“ iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“  ir jį

išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 02.1.1-CPVA-V-521
PRIEMONĖS ,,NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI
FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 1 

PATVIRTINIMO

Vadovaudamasis  Iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamų

valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2015 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. 3-266 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamų valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 31 punktu ir atsižvelgdamas

į 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų informacinės

visuomenės  plėtros  sektoriaus  valstybės  projektų  atrankos  komisijos,  sudarytos  Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. 3-292 ,,Dėl 2014–2020 metų iš

     

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M.

LAPKRIČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 3- 398 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS

ĮGYVENDINIMO 02.1.1-CPVA-V-521 PRIEMONĖS ,,NAUJOS KARTOS
PRIEIGOS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ
SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2018 m.                       d. Nr. 
Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. lapkričio 22 d. įsakymą 

Nr.  3-398  ,,Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos

įgyvendinimo 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės ,,Naujos kartos prieigos plėtra“ iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“  ir jį

išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ

VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 02.1.1-CPVA-V-521
PRIEMONĖS ,,NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI
FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 1 

PATVIRTINIMO

Vadovaudamasis  Iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  bendrai  finansuojamų

valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2015 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. 3-266 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai

finansuojamų valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 31 punktu ir atsižvelgdamas

į 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų informacinės

visuomenės  plėtros  sektoriaus  valstybės  projektų  atrankos  komisijos,  sudarytos  Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. 3-292 ,,Dėl 2014–2020 metų iš

Elektroninio dokumento nuorašas



Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų informacinės visuomenės plėtros

sektoriaus  valstybės  projektų  atrankos  komisijos  sudarymo“, 2016  m.  lapkričio  8  d.  posėdyje

pateiktas rekomendacijas (2016 m. lapkričio 8 d. protokolas Nr. 8-151) ir 2018 m. rugpjūčio 1 d.

posėdyje pateiktas rekomendacijas (2018 m. rugpjūčio 22 d. protokolas Nr. 6-3191),

t  v i  r  t  i  n u 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos

įgyvendinimo 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės ,,Naujos kartos prieigos plėtra“ iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą Nr. 1 (pridedama).



Susisiekimo ministras Rokas Masiulis

Parengė

S. Volkovas
2018-



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 02.1.1-CPVA-V-521 PRIEMONĖS „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTRA“

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Netaikoma Netaikoma 246.453,72 209.485,66 36.968,06 0,00 0,00 0,00 0,00 2016.12.01

2. Netaikoma Netaikoma 49.499.277,00 34.875.398,21 14.623.878,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2018.09.10

49.745.730,72 35.084.883,87 14.660.846,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.576,00 7.200.326,84 -7.198.750,84
14.697.156,00 14.697.156,00

1.576,00

________________________________________________________________________

2016 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 3-395(1.5 E)
(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro
2018 m.                      d. įsakymo Nr.             redakcija)

Eil. 
Nr.

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 
pavadinimas

Projekto 
tikslas

Siektini 
stebėsenos 
rodikliai

Paraiškos 
finansuoti projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir 
kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 
finansavimas

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės biudžeto 
lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos

VšĮ „Plačiajuostis 
internetas“

Naujos kartos 
prieigos plėtros 

investicijų projektas

Projekto parengtumui reikalavimai nėra 
taikomi.

VšĮ „Plačiajuostis 
internetas“

Naujos kartos 
interneto prieigos 

infrastruktūros plėtra

Projekto parengtumui reikalavimai nėra 
taikomi.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO
2016 M. LAPKRIČIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 3- 398 „DĖL
2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
02.1.1-CPVA-V-521 PRIEMONĖS ,,NAUJOS KARTOS
PRIEIGOS PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS
STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI
FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 1
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-03 Nr. 3-450
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-03 14:16:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-03 14:16:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-24 09:14:41 – 2020-05-23 09:14:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Lietuvos Respublikos Susisiekimo
ministerija LT", sertifikatas galioja nuo 2018-01-04 11:15:19 iki
2019-01-04 11:15:19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.M10

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-09-03
14:56:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-03 14:56:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


